
 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  

VISTO  

lo Statuto di Ateneo;  

l’art 7 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i;  

VISTA  La Legge 7 agosto 1990, n.241 sul rocedimento amministrativo;  

PRESO ATTO  della richiesta di contratto presentata dai Prof.ri Marco Chiani e Roberto Verdone  al 

Direttore di Dipartimento;  

VISTO  l’avviso di procedura comparativa per titoli Bando rep. n °163/2025 Prot. n° 4198 del 

24.07.2025 nel sito www.bandi.unibo.it con il quale è stato indetta la selezione 

pubblica per l’attribuzione di n. 1 incarico libero-professionale a titolare di P.IVA. della 

durata di un mese; 

VERIFICATA  l’assenza di professionalità interne;  

ACCERTATA  la copertura dell’ incarico di lavoro libero professionale  di 1 mese sul fondo Progetto 

PE14 – RESTART - RESearch and innovation on future Telecommunications systems 

and networks, to make Italy more smART – CUP J33C22002880001, codice proposta 

PE00000001 – Spoke 5 “Industrial and digital transition networks”, Resp. Prof. Marco 

Chiani e Tutor Prof. Roberto presso il dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica 

e dell’Informazione “G. Marconi”  

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della commissione e i relativi esiti della procedura 

comparativa per titoli Bando rep.  n °163/2025 Prot. n° 4198 del 24.07.2025; 

Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

Dott.ssa  Michela Catenaccci       punteggio 9/10 

Dott.ssa Fabiana Boccola            punteggio 8.5/10 

Dott.ssa Cristina Arenare           punteggio 8/10 

Dott.ssa Veronica Bitelli              punteggio 7/10 

Dott.ssa Alessandra Fraticelli     punteggio 4.5/10 

Dott.ssa Elisabetta Leoni             punteggio 2.5/10 

Dott.ssa Margherita Strumia      punteggio 2/10 

Dott.ssa Chiara Nisi                     punteggio 1,5/10 

Art.3 E’ dichiarata vincitrice della procedura selettiva la Dott.ssa Michela Catenacci 

cui si conferisce ai sensi della normativa vigente, l'incarico di collaborazione di 



 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

supporto alla ricerca a mezzo di un’attività libero professionale di 1 mese e per un 

compenso pari a euro 5.000,00. 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale dell’Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.  

Bologna 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Ing. Riccardo Rovatti 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 

UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 
 

 

 

 

   


		2025-09-12T11:42:22+0200
	Riccardo Rovatti




